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Pracownicy ciechanowskiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie wzięli udział w XI 
, zorganizowanym przez  i Powiatowym Forum Edukacji Młodzieży Powiatowy Urząd Pracy Starostwo 

. Wydarzenie odbyło się  na terenie Mławskiej Hali Sportowej. Powiatowe w Mławie 23 marca 2023 roku
Głównym celem spotkania było . wsparcie młodzieży w planowaniu kariery zawodowej
  
Forum było okazją dla uczniów klas maturalnych z powiatowych szkół ponadpodstawowych do 
zapoznania się w jednym miejscu z ofertą edukacyjną przygotowaną przez  szkoły wyższe, szkoły 
policealne i inne instytucje szkoleniowe. Na stoiskach informacyjnych swoje oferty prezentowały także 
służby mundurowe, urzędy i liczne instytucje. 

Uroczystego otwarcia XI Forum Edukacji Młodzieży dokonali  i Starosta Mławski Jerzy Rakowski Dyrektor 
. Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie Witold Żerański

Wybór zawodu i ścieżki dalszego kształcenia to początek drogi w dorosłe życie. Aby te wybory były 
trafne, młodzież musi poznać możliwości dalszego kształcenia.  

Podczas Forum doradcy zawodowi z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 
 dotyczących wyboru ciechanowskiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie udzielali konsultacji

kierunku dalszego kształcenia zarówno w systemach szkolnych, jak i pozaszkolnych. 
Pracownicy filii odpowiadali również na nurtujące młodzież szkolną pytania dotyczące wejścia na rynek 
pracy, sporządzenia dokumentów aplikacyjnych i przygotowania się do rozmowy z pracodawcą oraz 
udzielali informacji na temat usług i instrumentów rynku pracy. 

: Akademia Mazowiecka w Płocku, Oferty edukacyjne tegorocznym maturzystom zaprezentowały
Państwowa Uczelnia Zawodowa im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie, Uniwersytet Warmińsko-
Mazurski w Olsztynie, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Politechnika 
Gdańska, Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie, Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku, 
Collegium Civitas w Warszawie, Olsztyńska Szkoła Wyższa, Centrum Kształcenia Ustawicznego DAR, 
Medyczna Szkoła Policealna w Ciechanowie, Medyczna Szkoła Policealna w Przasnyszu, Publiczna Szkoła 
Policealna STO w Raciążu, Akademickie Centrum Kształcenia przy PUZ im. Ignacego Mościckiego w 
Mławie, Szkoła Żak w Mławie, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. ks. Edmunda 
Domańskiego w Iłowie, Kolegium Nauk Stosowanych WSG Filia w Działdowie, Ochotniczy Hufiec Pracy 
Komenda w Mławie i Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Mławie. 

 stoiska Komendy Powiatowej Policji w Wśród służb mundurowych, urzędów i instytucji pojawiły się
Mławie, Komendy Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej w Mławie, Wojskowego Centrum Rekrutacji 
w Ciechanowie, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych – Inspektorat w Mławie, Urzędu Skarbowego w 
Mławie, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie Filia w Ciechanowie oraz gospodarza wydarzenia – 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie. 

Wydarzenie spotkało się z dużym zainteresowaniem młodzieży z ostatnich klas szkół 
ponadpodstawowych z terenu powiatu mławskiego.
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